
 

 

КЛІМАВІЦКІ  РАЕННЫ  
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЛАБЖАНСКІ СЕЛЬСКІ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  

ЛОБЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

   

14 июля  2023 г. № 39-2    
агр.Лобжа  агр.Лобжа 

   
 
Об установлении числа избирательных 
округов и средней численности избирателей 
на избирательный округ по выборам в  
Лобжанский сельский Совет депутатов  
двадцать девятого созыва 
 
 

На основании части четвертой статьи 15 и 24 Избирательного 

кодекса Республики Беларусь Лобжанский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 Установить 5 избирательных округов со средней численностью 

107 избирателей на избирательный округ по выборам в Лобжанский 

сельский Совет депутатов двадцать девятого созыва. 

 
 
Председатель                                                                         С.В.Мышковский 
 
 
 
 
 


